ĐẢNG BỘ .......
CHI BỘ  ............
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
-----------

	............., ngày.....tháng.....năm....

BẢN KIỂM ĐIỂM VỀ VIỆC MẤT THẺ ĐẢNG VIÊN

	Kính gửi:

	- Đảng ủy ............
- Chi ủy chi bộ  .............

Tên tôi là: ..............
Ngày sinh: ............ Giới tính: ........... Dân tộc: ..........
Nơi sinh: ...............
Địa chỉ hiện nay: ..............
Đơn vị công tác: ...............
Ngày vào Đảng: ...............
Ngày chính thức: .............
Nơi vào Đảng: ...............
Số thẻ Đảng viên: ..............
Hiện nay đang hoạt động tại chi bộ .......... thuộc Đảng bộ........... Tôi nghiêm túc kiểm điểm về việc làm mất thẻ Đảng viên như sau:
Tôi được cấp thẻ Đảng viên theo Quyết định số ..... ngày....tháng....năm.... của ban thường vụ ......................
Tuy nhiên, trong quá trình sử dụng và quản lý thẻ Đảng viên tôi đã vô ý để mất thẻ Đảng viên vì lý do sau:
..............................................
..............................................
..............................................
Bản thân tôi xin nghiêm túc tự kiểm điểm về sai xót của mình trước tổ chức Đảng. Tôi xin hứa sẽ sửa chữa triệt để các sai sót của mình và không để tái phạm.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người kiểm điểm